
 

 

 

Šeimų, auginančių vaikus su sunkia 

negalia, socialinio saugumo 

stiprinimo pritaikant būstą ir 

gyvenamąją aplinką 2018 metais 

tvarkos aprašo  

5 priedas 

 

(Būsto pritaikymo neįgaliajam darbų užbaigimo akto forma) 

_____________________________________________________________ 

(savivaldybės administracijos pavadinimas ir duomenys) 

 

BŪSTO PRITAIKYMO NEĮGALIAJAM DARBŲ UŽBAIGIMO 

AKTAS 

 

20___ m. ___________________ d. Nr. _________ 

 

 

1. Būsto pritaikymo neįgaliesiems komisija (toliau – Komisija), sudaryta 

______________________ savivaldybės administracijos direktoriaus _______________ įsakymu  

(savivaldybės pavadinimas)                                                                                (data) 

Nr. ________, atliko būsto pritaikymo vaikui su sunkia negalia darbų vertinimą.  

 

2. Darbų vertinimą atlikusios Komisijos sudėtis (nurodomi Komisijos narių vardai, 

pavardės, atstovaujamų subjektų pavadinimai, pareigos):  

Komisijos pirmininkas – _____________________________________________________ , 

Komisijos nariai: ___________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ . 

 

3. Pritaikyto būsto adresas: ___________________________________________________ . 

 

4. Darbų organizatorius – ___________________________________________________ . 

                                                (fizinio asmens vardas ir pavardė) 
 

 

5. Rangovas – _____________________________________________________________ . 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas; fizinio asmens vardas ir pavardė, verslo 

liudijimo ar kito dokumento Nr.) 

 

6. Komisija atliko šias būsto pritaikymo vaikui su sunkia negalia vertinimo procedūras: 

6.1. Patikrino šiuos dokumentus (pildoma tiek papunkčių, kiek reikia):  

6.1.1. ____________________________________________________________________ ; 



2 

 

 

6.1.2. ____________________________________________________________________ ; 

6.1.3. ____________________________________________________________________ ; 

6.1.4. ____________________________________________________________________ ; 

6.1.5. ____________________________________________________________________ . 

6.2. Apžiūrėjo ir įvertino šiuos pagal pateiktus dokumentus atliktus būsto pritaikymo vaikui 

su sunkia negalia darbus (pildoma tiek papunkčių, kiek reikia): 

6.2.1. ____________________________________________________________________ ; 

6.2.2. ____________________________________________________________________ ; 

6.2.3. ____________________________________________________________________ ; 

6.2.4. ____________________________________________________________________ ; 

6.2.5. ____________________________________________________________________ . 

 

7. Patikrinusi šio akto 6.1 papunktyje pateiktus dokumentus ir 6.2 papunktyje nurodytus 

darbus, Komisija nustatė (tinkamą atsakymą pažymėkite ): 

7.1. Komisijai buvo pateikti visi būsto pritaikymo vaikui su sunkia negalia darbų baigtumui 

įvertinti reikalingi dokumentai ir jie atitinka visus jų formai bei turiniui nustatytus reikalavimus: 

 taip  ne; 

7.2. būsto pritaikymo vaikui su sunkia negalia darbai, nurodyti šio akto 6.2 papunktyje, 

atlikti kokybiškai:  taip  ne. 

 

8. Komisija nusprendė, kad būsto pritaikymo vaikui su sunkia negalia darbai, nurodyti šio 

akto 6.2 papunktyje, baigti: 

8.1.  taip; 

8.2.  ne, nes _____________________________________________________________ 

                                      (nurodomi būsto pritaikymo vaikui su sunkia negalia darbų trūkumai,  

_______________________________________________________________________________ . 

rekomendacijos dėl jų ištaisymo) 

 

9. Komisijai reikalingus paaiškinimus pateikė (pateikiamas paaiškinimas, nurodomas 

paaiškinimą pateikusio asmens vardas, pavardė, atstovaujamo subjekto pavadinimas, pareigos, 

parašas, data): 

9.1. statytojas (užsakovas, savininkas, valdytojas, paveldėtojas, įgaliotas asmuo)  

________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ ; 

9.2. darbų rangovas, statybos darbų vadovas ______________________________________ 



3 

 

 

________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ ; 

9.3. pareiškėjas ____________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ ; 

9.4. kiti asmenys ___________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ . 

 

10. Komisijos narių parašai: 

 

Komisijos pirmininkas  _______________             _____________________ 

            (parašas)                         (vardas ir pavardė) 

Komisijos nariai: 

_______________             _____________________ 

            (parašas)                         (vardas ir pavardė) 

_______________             _____________________ 

            (parašas)                         (vardas ir pavardė) 

_______________             _____________________ 

            (parašas)                         (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 


